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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J67902508W

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit ENTI BOTUES-POLIGRAFIK   "GJERGJ FISHTA"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/05/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/05/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja “Besëlidhja”, Bulevardi 
“Gjergj Fishta”, Pasuria Nr. 6/294/ND-N5 dhe Nr. 
6/294/ND-N6, zona kadastrale 8632, Lezhë 
3.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Në fushën e botimeve dhe shtypshkrimeve të librave, 

revistave, gazetave, etj. Shërbime të ndryshme grafike 
multimediale. Në fushën e importit dhe tregtimit të 
materialeve, makinerive e pajisjeve për shtypshkronjat, etj. 
Në fushën e tregtimit, import - eksport të pajisjeve 
elektronike, kompjuterike, pajisje grafike dhe të çfarëdo lloji 
si dhe artikuj shkollor. Në fushën e tregtimit të librit artistik 
e shkencor, kaseta e vidiokaseta, si dhe çdo aktivitet të lejuar 
me ligj.
Vida Kulli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/01/2020                Deri: 08/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FranoKulli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "BOTIMET FISHTA"
E-Mail: ebpfishta@Yahoo.com  
Telefon:  0682022229 
Të Tjera: Ne çeshtjen me numer CN-425771-07-10 behet 
shenimi:Depozitim i vendimit date 26.07.2010 per caktimin  
e ekspertes kontabel te autorizuar Znj.Semiha Dollani me 
liçence nr.127 per rritje kapitali

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-039610-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/04
/1994

Numri i Vendimit:4529, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit : 30-05-1994. Emri i subjektit : ''Enti Privat Shtypshkronja''Gjergj Fishta 
'' Forma ligjore : Sh.p.k. Data e themelimit : 30-05-1994. Kohezgjatja :12 vjet. Selia : 
Lezhe. Kapitali : 100.000 leke. Objekti :Shtypshkrime te 
gazetave,revistave,librave,porosive ,import-eksport te paisjev edhe lendev ete para,tregetim 
te librave artistik e shkencor, etj. Perfaqesuesi ligjor : Franko Kulli. Ortaket : Frano Kulli.

Lista e Dokumenteve:
R11-Nr.2-kK-10-November-20070022.pdf

2. 29/06
/2006

Numri i Vendimit:4529/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te oratkut per saktesimin e emrit te shoqerise ne emrin e ri Enti 
Botues-Poligrafik" Gjergj Fishta", percaktimi i aftit kohor ne i papercaktuar.

Lista e Dokumenteve:
R11-Nr.2-kK-10-November-20070022.pdf

14/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-104893-11-07
Data e Themelimit ishte            "30/05/1994"          u be            "24/05/1994"         
Data e Themelimit ishte            "30/05/1994"          u be            "24/05/1994"         
Objekti ishte            ("Shtypshkrime te gazetave,revistave,librave,porosive ,import-eksport 
te paisjev edhe lendev ete para,tregetim te librave artistik e shkencor, etj.")          u be            
("Botime,Shtypshkrime librash,revistash,gazetash,Tregti,etj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01CFFB9-3F26-4A76-B7A8-77A77293DE1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01CFFB9-3F26-4A76-B7A8-77A77293DE1A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rezarto Kulli")                      Nga data "31/10/2007
eshte larguar administratori:            ("Frano Kulli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

15/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163724-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

12/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-217667-02-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682022229")         
Objekti ishte            ("Botime,Shtypshkrime librash,revistash,gazetash,Tregti,etj")          u 
be            ("Botime dhe shtypshkrime te librave,revistave ,gazetave etj,Import dhe 
tregtim te materialeve,makinerive e paisjeve per shtypshkronjat etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-262575-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Frano Kulli")                      Nga data "12/06/2009             
Ne daten "12/06/2014
eshte larguar administratori:            ("Rezarto Kulli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-425771-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.200.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "32.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E498EC61-5697-476E-91C5-6DFDEB2BFAFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F652ACD-1BBC-4DF2-B42A-71999E8AA674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87ED2E76-D5E6-416A-85E5-329FC70852B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B2654A-67EA-4502-BA2F-57A5A0DDAC7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4D7283-82A8-4A9D-A378-98F246EC0390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4D7283-82A8-4A9D-A378-98F246EC0390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=088C6079-6826-4BAA-B605-BF2806CFBA87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6276E6-ABE3-462C-80FB-CAAA93E31B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08C2BE1-9994-46F0-A5C3-CAF4FAFCC9A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02B7117-9E04-4984-BA71-5316EE537810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D45306-2F4F-4F5B-AB1E-876DEEE4DEAF
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Koment ishte            ("")          u be            ("Ne çeshtjen me numer CN-425771-07-10 
behet shenimi:Depozitim i vendimit date 26.07.2010 per caktimin  e ekspertes 
kontabel te autorizuar Znj.Semiha Dollani me liçence nr.127 per rritje kapitali")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Frano Kulli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("3.200.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

07/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-559259-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.05.2011, per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i statutit te ri te shoqerise, pershtatur me 
ligjin tregtar Nr.9901, date 14.04.2008.
Objekti ishte            ("Botime dhe shtypshkrime te librave,revistave ,gazetave etj,Import 
dhe tregtim te materialeve,makinerive e paisjeve per shtypshkronjat etj.")          u be            
("Ne fushen e botimeve dhe shtypshkrimeve te librave,revistave ,gazetave etj,Ne 
fushen e importit dhe tregtimit te materialeve,makinerive e paisjeve per 
shtypshkronjat etj.Ne fushen e tregtimit import-eksport te paisjeve 
elektronike,kompiuterike,paisje grafike dhe te cfardo lloji si dhe artikuj shkolor.Ne 
fushen e tregtimit te librit artistik e shkencor,kaseta e videokaseta,si dhe cdo aktivitet 
te lejuar me ligj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frano Kulli")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/06/2009")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frano Kulli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/06/2014")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587586-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BD498C-8239-47B1-B7A9-0BD5D487A2E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D39A1FE-9F22-4525-A141-1ACCCCD30B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7728EB-C683-4B48-9A47-47B11B8A1746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE652F2-83C9-4250-A2A0-C335B3F7AF71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBAFAD07-4F68-4D6C-8C11-16B978029762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96BE8D3A-03FF-46C9-B88A-696DE4BF1F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C40540-FA81-40CF-A713-7E4E9CDD6BCE
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16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-808378-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-908488-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.02.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore.Saktesim i Kodit Ekonomik 
(NVE).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ebpfishta@Yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Bulevardi "Gjergj Fishta", Ndertese njekateshe, ne zonen 
kadastrale nr.8632, dhe nr. pasurie M-6/278;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         L. BESELIDHJA;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-095731-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177742-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEDFEAE-F703-47DC-8D65-8B1677F8054D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEDFEAE-F703-47DC-8D65-8B1677F8054D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F9556E-8569-4A26-961C-B78BEECF8C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A00D5F-875F-40FE-B603-C20F1AB05A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B769AFA3-2245-43EE-B705-BC96C130A732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58929AA9-6B91-46C5-970C-0631D3FFCE2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ECF23F1-3998-46B6-BD1E-2C5D0CC50C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77DD83F6-9FA9-4EEF-B3DD-ECA14BD84D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=175F7A2F-735C-4E57-ACDA-4FB6C6125111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9E65A4-D012-4B76-ABFE-FF77BFB8FB9E
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10/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-402425-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.11.2015 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pallati i Kongreseve, kati i pare, Ekspozita e librit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-419411-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.11.2015, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Pallati 
i Kongreseve, kati i pare, Ekspozita e librit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-706875-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 19.05.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Frano Kulli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("19/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808739-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 27.06.2016 per 
miratimin e pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B61C10-4638-4117-B046-339FEF9A666E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFF5D55-8295-4E20-9480-05D67316B228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729E482B-3B0E-4465-BDAC-F7D8BB449A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B109AF-88D2-4090-B0A9-FA6166607494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115D5FAE-CA09-4C29-92A6-574C6C0402EA
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-824134-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-909593-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2009

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-978362-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

04/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-020231-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 02.11.2016, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pallati i Kongreseve, Panairi I librit, Kati I-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-040819-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut date 17.11.2016, per mbyllje te 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Pallati 
i Kongreseve, Panairi I librit, Kati I-re;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC75C905-3859-4DBE-B426-83141493A853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B1E4C9-29E5-4900-9D8C-E3A58E43F99E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD07DCD-753A-4A5C-BE0C-8F396638A3AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9AD74B-8CAF-4C3E-BB5B-A8974CDD15BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73A6C9D-DBB5-4658-87F8-CDEE84818576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F192906F-A261-4234-8E67-C94604EB3D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F192906F-A261-4234-8E67-C94604EB3D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F698FFD-94AA-497D-9A07-CF2903549D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE39A46-E857-4F40-B298-4E42E54EBC9A


8

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403185-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-561796-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.11.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr.2, Pallati i Kongreseve ( Panairi i Librit );         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-567204-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.11.2017 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr.2, Pallati i Kongreseve ( Panairi i Librit );         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881607-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3ACFA28-303E-47FC-A49B-2E87AFFA4DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF50E53-4C91-4F2D-94F3-3F2A6B47D31E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD8D462A-CB85-4785-ABE2-0D35B4E1CE8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC5232B-D494-4BB3-92D3-46C943809876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A2A0E3-57FD-445C-9E1C-518934D8A5B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1572480-7F0A-4C2D-ACC5-17724F39CE26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11B843C-51E6-4D1F-B457-8121674C3DD4
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-070139-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 08.01.2019 ku 
është vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Frano Kulli dhe emërimin në vend të 
tij të Vida Kulli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vida Kulli")                      Nga data "08/01/2019             
Ne daten "08/01/2020
eshte larguar administratori:            ("Frano Kulli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-098523-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.11.02.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarise, ndryshimin e emrit tregtar. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e botimeve dhe shtypshkrimeve te librave,revistave 
,gazetave etj,Ne fushen e importit dhe tregtimit te materialeve,makinerive e paisjeve per 
shtypshkronjat etj.Ne fushen e tregtimit import-eksport te paisjeve 
elektronike,kompiuterike,paisje grafike dhe te cfardo lloji si dhe artikuj shkolor.Ne fushen 
e tregtimit te librit artistik e shkencor,kaseta e videokaseta,si dhe cdo aktivitet te lejuar me 
ligj.")          u be            ("Në fushën e botimeve dhe shtypshkrimeve të librave, 
revistave, gazetave, etj. Shërbime të ndryshme grafike multimediale. Në fushën e 
importit dhe tregtimit të materialeve, makinerive e pajisjeve për shtypshkronjat, etj. 
Në fushën e tregtimit, import - eksport të pajisjeve elektronike, kompjuterike, pajisje 
grafike dhe të çfarëdo lloji si dhe artikuj shkollor. Në fushën e tregtimit të librit 
artistik e shkencor, kaseta e vidiokaseta, si dhe çdo aktivitet të lejuar me ligj.")         
Emri Tregtar ishte            ("ENTI BOTUES-POLIGRAFIK   "GJERGJ FISHTA"")          u 
be            (""BOTIMET FISHTA"")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263812-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9610EDD-D2A2-4EF1-879F-3A63D47E9D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF62516-45CD-47A6-8721-BAFA51FD8739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30EDA49-4F41-41C0-9E3B-9FF597B40830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091BF098-A8F7-4FFA-B4BA-B20E54B16990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF3425C-14DA-4A42-9804-18ECD59A724B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11005830-D852-476A-9E17-861116462148
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ENTI BOTUES  VENDIM ORTAKU 2019.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
ENTI BOTUES.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1) ENTI BOTUES.xlsx

18/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468959-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.02.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise dhe riemerimi i 
administratorit te saj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja “Besëlidhja”, Bulevardi “Gjergj Fishta”, Pasuria Nr. 6/294/ND-N5 dhe Nr. 
6/294/ND-N6, zona kadastrale 8632, Lezhë;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beslidhja, Bulevardi "Gjergj Fishta", Ndertese njekateshe, ne zonen kadastrale nr.8632, 
dhe nr. pasurie M-6/278;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vida Kulli")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/01/2019")            u be              ("08/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vida Kulli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/01/2020")            u be              ("08/01/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562070-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES  2019  ENTI BOTUES.xlsx
PASQYRA E POZICIONUI FINANCIAR 2019  ENTI BOTUES.xlsx
VENDIM ENTI BOTUES PF 2019.pdf
SHENIMET 2019  OK  ENTI.pdf

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757619-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18AE285-DA31-49B9-8F00-24BC1E10524E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1641B0-DF21-4363-A52F-751F89E7F081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D314A5A-8B45-4D01-A07E-0BCD71E577B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D314A5A-8B45-4D01-A07E-0BCD71E577B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A68D55B-22BA-4B5E-813F-177FA485DA53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352C477F-51EE-4A08-9E73-00C3F1E611DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938EB9FE-B9BD-459D-9EF4-761948E7FB8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8578B33A-247B-4958-A0EB-E0FC3B590741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2120131E-AC83-4DA1-B540-8E71C7C83355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD1D4ED-07B3-43F6-AE17-501554E02857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA781377-282C-49C0-ABFA-7FCED61AB2D8
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Lista e Dokumenteve:
AKT I MIRATIMIT  TE PF 2020 ENTI BOTUES.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES ENTI BOTUES  2020.xlsx
PASQYRA E POZICIONIT FINANACIAR ENTI BOTUES 2020.xlsx
SHENIMET APJEGUESEENTI BOTUES  2020.pdf

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950388-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
E B P GJERGJ FISHTA Shenimet 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i Fitimit 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 15/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B543C1BD-0C30-42A8-9AB7-34C570C72466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6948839B-8C1C-4D62-AC1F-F3EA70F835A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC30D28-8A50-4E90-BE1C-FECF2CDBD3C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D519702E-7B2B-42E6-8FD6-968F3A656DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F09E563-2E9D-4F29-A49D-7DDCE3CBB24E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F375E252-99B4-4A17-B7F4-A59CBEA42D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15AEC25-C815-4A6E-B3D3-742295B7E15A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53799D37-12AB-49A1-A144-6976137BB16F

